
kod produktu: 1TV235

DMS - licencja do zdalnego zarządzania monitorem Avtek

299,00 zł 
243,09 zł netto 

 

Oprogramowanie DMS zapewnia wygodne, szybkie i ujednolicone rozwiązania do zarządzania monitorami Avtek w czasie rzeczywistym.
W celu aktywacji licencji należy wypełnić formularz znajdujący się na stronie: click!

Dostęp do panelu umożwiającego korzystanie z DMS odbywa się za pośrednictwem strony: click! (przy pierwszym logowaniu, skorzystaj z
opcji przypomnienia hasła).

Licencje aktywowane są nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu - we wtorki i czwartki.

Licencja na 1 rok.

OPIS 

 

Wygodne zarządzanie urządzeniami
Natychmiastowy dostęp i kontrola nad urządzeniami za pośrednictwem
chmury. Możesz m. in. zdalnie kontrolować i wybudzać oraz blokować

ekrany. Wbudowana technologia systemu Android zapewnia pełną
kontrolę nad ekosystemem, bez względu gdzie jesteś.

http://www.vidis.pl/product_picture/7/1TV235-1/dms-licencja-do-zdalnego-zarzadzania-monitorem-avtek.png?timestamp=1688993004
https://avtek.pl/bytello
http://dms.bytello.com/


Łatwe aktualizacje oprogramowania.
Odbieraj i wysyłaj aktualizacje oprogramowania zgodnie z ustalonym
przez siebie harmonogramem. Aktualizacje za pośrednictwem Bytello
DMS mogą odbywać się szybciej i efektywniej, ponieważ wymagają

mniejszej ilości zasobów.

Dostęp do danych analitycznych.
Wyświetl informacje analityczne dla każdego z podłączonych urządzeń

na prostym i czytelnym interfejsie. 

Ujednolicone zarządzanie aplikacjami
Dostęp do pełnego zarządzania aplikacjami w ramach jednego

interfejsu. Włączaj, wyłączaj, instaluj i aktualizuj aplikacje na wielu
monitorach jednocześnie dzięki szybkiemu zdalnemu dostępowi.

Zarządzanie harmonogramem
Potrzebujesz by pewne procesy rozpoczęły się o okreśłonej porze?

Oprogramowanie Bytello DMS umożliwia tworzenie
spersonalizowanych harmonogramów, pozwalając na ustawianie zadań

zgodnie z własnymi potrzebami.



Dane techniczne

Zdalne sterowanie ekranem
Kontroluj wszystkie ekrany zdalnie za pomocą połączonego interfejsu.
Możesz zarządzać całym sprzętem z jednej lokalizacji i automatycznie

rozwiązywać problemy na odległość.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

SPECYFIKACJA 
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